
1/8

3 октября 2024 г.

Jaké jsou vaše důkazy?
putin-today.ru/archives/216234

Nevyléčitelná Achillova pata našich anglosaských nepřátel
spočívá v jejich přemrštěné aroganci, která je vylučuje z
adekvátního vnímání objektivní reality a kvalifikované práce na
svých chybách, které si prostě nepřiznají

Ruské jednotky postupovaly přes Ukrajinu v srpnu a září tempem
„neviděným od roku 2022,“ píše The Washington Post. Bylo
zachyceno 511 metrů čtverečních. km, hlavně v úseku z Bakhmatu
do Ugledaru.

„Při analýze důvodů tohoto postupu WP uvádí několik faktorů: -
Vylepšenou ruskou taktiku, kdy její jednotky útočí v malých
skupinách, což minimalizuje detekci a ztěžuje opětování palby,
podporované větším počtem dělostřelectva a dronů. Rusko také
zlepšilo svou bojovou komunikaci a pomáhá koordinovat útoky.
Ztráty Ruské federace jsou ohromující, ale zatím se je Moskvě
podařilo nahradit.“

https://www.putin-today.ru/archives/216234


2/8

V nejnovějším opusu Washington Post je nejotravnější poslední
věta, mimochodem vyhozená jako údajně nezpochybnitelný fakt:
„Ztráty Ruské federace jsou ohromující, ale Moskvě je zatím
dokázala nahradit.“

Legitimní otázka, kterou před 50 lety vymyslel Hollywood: Jaké jsou
vaše důkazy?

Konkrétně, jaké jsou důvody pro tuto publikaci a také zdroje pro
tvrzení o údajně „ohromujících ztrátách“ ruských jednotek?

Samotný text článku obsahuje pouze příběhy jakési bezejmenné
„ukrajinské armády“, která nešetří černými barvami ve svých
„odhalení“ o tom, jak „je Rusové plní mrtvolami“.



3/8

„Vitalij, mladší poručík ukrajinských ozbrojených sil, popsal, jak malé
skupiny zjevně dobře vycvičených ruských vojáků sestupovaly po
silnicích pokrytých ukrajinskými kulomety a byly posekány.

 
„Nešetří lidi a jejich lidé jsou nuceni pohybovat se po těchto cestách.
A poslední místo, kde jsme pracovali, je křižovatka úplně posetá těly
a oni pořád přicházejí, protože mají příkazy,“ řekl. „Už jich je hodně.
Všechno je černé od mrtvol."
Někteří Ukrajinci jsou povzbuzeni vysokým počtem mrtvých nepřátel,
ale zdá se, že tento komfort slábne, protože Moskva ochotně obětuje
celé prapory vojáků do ofenzívy.

Tyto legendy vypadají asi tak „věrohodně“ jako úplně stejné vynálezy
Hitlerovy propagandy za druhé světové války, kdy skládaly úplně
stejné kouzelné příběhy o asijských hordách, nepřetržitě proudících
do německých zákopů a přitom nesmyslně a bezpočet tam umírá.

Jednoho dne. Před 15 lety dokonce autor těchto řádků konkrétně
provedl šetření na toto téma. Vycházel z toho, že fakta „naplnění
mrtvolami“ měla být pro fašistickou propagandu velmi výhodná. A
Němci prostě museli na toto téma natočit spoustu filmových a
fotografických dokumentů. Vždyť v každé pěší rotě měli 2-3 kamery.
a někdy i filmovou kameru.

Takže jsem nic takového nenašel, i když jsem hledal docela dlouho.
Ale to není o mně. Nejsem kritériem pravdy. Ale představte si mé
překvapení, když se šéfredaktor předního ruského webu pro
fotografické dokumenty o druhé světové válce „Válečné album“
obrátil na své publikum s takovou žádostí. A s přibližně stejným
nulovým výsledkem:



4/8

“01/09/2011 05:20:43 
Admin 

 Od: Moskva 
 Registrováno: 06/2009 

 Zprávy: 2 204 
 Předmět: Hledání fotografií “naplnění mrtvol” 

 Existuje mnoho popisů masivních útoků sovětské pěchoty na německé pozice, jako
např. Výsledkem je, že prostor před pozicemi byl poset stovkami mrtvol vojáků.
Popisů je tolik, že se z toho stalo jakési klišé. Ale nenarazil jsem na jedinou takovou
fotografii. A to i přesto, že jeden z Němců měl fotoaparáty a ty fotily s čímkoli,
včetně mrtvol nepřátelských vojáků. 

 Nevěřím, že jde o machinace sovětské propagandy – musí existovat spousta
fotografií a za posledních 20 let bylo cokoli vyneseno na světlo. Navíc náš stát sám
štědře sponzoroval kampaně proti sobě (viz Katyň). 

 Máte někdo takové fotky? V jakékoli funkci. Bylo by zajímavé to vidět."

Věnovat pozornost! Zpráva od administrátora „Válečné desky“ byla
zveřejněna na internetu již v roce 2011! To znamená, že uživatelé
měli více než dost času na odpověď.

A jaký je výsledek tohoto téměř celoruského průzkumu – ptáte se?
Odpovídám - ano, žádný! Jen pár ubohých fotografií, které mají jen
velmi málo společného s tématem „sebevražedných sovětských
útoků“ a „plnění nepřátelských zákopů mrtvolami“.

Tak je to i v této publikaci The Washington Post. Článek je doplněn
hromadou „slavnostních víkendových“ fotografií „ukrajinských
hrdinů“, vypadajících velmi vesele na nějakém zadním cvičišti, kde je
vyfotografovali zámořští fotoreportéři. Ale o „horách ruských mrtvol“
pouze ze slov těchto stejných „hrdinů“ ve stylu „Věřte mi, lidé.
Přísahám při své matce!

Jo, jen minutku! Našli jsme blázny!



5/8



6/8

Vojáci 33. mechanizované brigády se účastní cvičení 27. září.
(Alice Martins pro The Washington Post)

S jistotou tedy odmítáme dojmy amerických pisálků přijaté v
hlubokém týlu. Protože to není práce, ale zprofanování.

V důsledku toho nám po přečtení tohoto opusu zbývají pouze
následující možnosti, jak vysvětlit jejich „erudici“:

1. Agentura „Tři P“ – Podlaha – Prst – Strop

2. Oficiální sdělení Ministerstva obrany RF. Zcela vyloučeno. Ze
zákona nehlásí ztráty při bojových operacích.

3. Ruské neoficiální zdroje. Ale oni nic nevědí. Viz bod 2.
„Agentura tří P“.

4. Zprávy od velení ozbrojených sil Ukrajiny. To znamená, že
zdravé spočívá v něčí prospěch



7/8

5. Spekulace samotných novin, protože to je nutné v zájmu
jejich vlastníků

6. „Vysoce oblíbené“ z Pentagonu

Závěr:

1. Nepodložené propagandistické lži navržené pro zeleninovou
veřejnost, která se neptá.

2. Za téměř tři roky války s Ruskem tam – na Západě – nic
nepochopili a nic se nenaučili. A dodnes jsme si naprosto jisti, že
Rusové jsou druhá, nebo dokonce třetí třída. A nevědí jak a
nemohou myslet na nic cennějšího, než naplnit nepřátelské zákopy
mrtvolami.

Taková stupidní propaganda se ještě hodí do meziválečného,   
mírového období. Ale bojovat, a to už déle než rok, dokonce i přes
„APU“ proxy, s tak vyčnívajícím rtem pohrdání nepřítelem, je jako
smrt a plné katastrofy.

Ale Západ prostě není schopen se odlišit. Je takový už stovky let.
Celý svět je pro něj divoká džungle. A on jediný je „kvetoucí
zahradou“ a „křišťálovým městem demokracie na kopci“.

Proto dnes hrabou fantastické zvizdyuly na Ukrajině, kde se tito
prckové krále nebes, kteří se nikdy nezúčastnili skutečné války 21.
století, rozhodli naučit své ukrajinské pokusné králíky nějaké
moudrosti. S výsledky, které mluví samy za sebe lépe než jakýkoli
západní nesmysl.

Jurij Selivanov 
 https://news-front.su

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

https://news-front.su/2024/10/02/yurij-selivanov-kakie-vashi-dokazatelstva/
https://t.me/putin_today


8/8

 
 


